ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О главе администрации города Снежное

1. Назначить Ермакова Сергея Владимировича главой администрации
города Снежное Донецкой Народной Республики с 23 июля 2023 г.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

«22» июля 2023 года

258